
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
Global piyasalar haftaya iyimser bir başlangıç yaptı. İran’ın Katar’daki ABD

üssüne yönelik etkisiz kalan saldırısı sonrasında risk iştahının arttığını gördük.

Dün S&P 500 %1 yükselirken Nasdaq ve Dow da benzer artışlarla günü

tamamladı.

Bugün piyasanın odağında, TSİ 17.00’de Temsilciler Meclisi’nde yarıyıl

sunumunu yapacak olan Fed Başkanı Powell bulunuyor. Yatırımcılar 2025’in

kalanında Fed’den ikişer 25 baz puanlık faiz indirimi beklemeyi sürdürüyor;

Powell’ın bu beklentiyi ne kadar güçlü dillendireceği risk iştahını

şekillendirebilir. Yarınki Senato sunumunun ise büyük ölçüde tekrardan ibaret

olması bekleniyor.

Trump’ın sabah saatlerinde yaptığı ateşkes çağrısına İran - İsrail

cephesinden gelen olumlu yanıtlar ile global piyasalar dünkü pozitif

seyri sürdürüyor. Öğle saatleri itibarıyla ABD vadelilerinde %1’e varan

yükselişler hakim. Avrupa borsaları pozitif, Asya tarafı da günü artıda kapattı.

Brent tipi ham petrol ateşkes haberleriyle 68 $/varil seviyesinin hemen

üzerinde, “güvenli liman” altının ons fiyatı 3 320 $, Bitcoin 105 000 $ ve

Ethereum 2 400 $ civarında işlem görüyor.

Veri gündeminde, Powell konuşmasının yanı sıra TSİ 17.00’de Conference

Board Tüketici Güveni ve Richmond Fed İmalat Endeksi açıklanacak. Haftanın

devamında nihai 1Ç GSYH, dayanıklı mal siparişleri ve çekirdek PCE verileri

izlenecek. Orta Doğu’dan gelebilecek yeni başlıklar ise piyasa duyarlılığını

belirlemeye devam edecek.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Conference Board Tüketici Güven Endeksi | Bek: 99.1

▪ 17:00 | ABD | Fed Başkanı Powell'ın Yorumları | Bek: 99.1

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.631 0,9% 0,6%

S&P 500 6.025 1,0% 0,7%

DJI 42.582 0,9% 0,9%

Dax 23.765 2,1% 1,4%

Cac 40 7.641 1,4% -0,6%

FTSE 100 8.789 0,4% -0,5%

Nikkei 225 38.354 -0,1% 0,1%

BRENT ($) 68,6 -1,32 -8,20 

XAUUSD ($) 3323,8 -1,34 26,70

XAGUSD ($) 36,2 0,14 25,12

COPPER ($) 4,9 0,51 23,04

XPTUSD ($) 1311,6 1,01 44,81

WTIUSD ($) 66,3 -1,21 -7,28 

EURUSD 1,15 -0,33 10,09

GBPUSD 1,36 0,60 8,73

USDCHF 0,81 -0,23 -10,67 

USDTRY 39,64 0,07 12,05

EURTRY 46,02 0,33 25,47

GBPTRY 54,00 0,59 21,98

USDCAD 1,37 -0,12 -4,69 

USDJPY 7,17 -0,02 -2,19 

TR 10Y Tahvil 28,71 -2,53 13,75

ABD 10Y Tahvil 4,35 -0,09 -5,05 

ALM 10Y Tahvil 2,56 2,15 8,23

ALM 2Y Tahvil 1,86 1,09 -10,69 

ITA 10Y Tahvil 3,47 -0,49 -1,84 

FR 10Y Tahvil 3,25 0,56 1,85

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

Amazon, İngiltere’ye ₤40 Milyar Yatırım Açıkladı. Amazon, üç yılda 40 milyar sterlin harcayarak dört yeni robotik dağıtım

merkezi, iki Londra ofisi ve Bray Film Stüdyoları’nın yenilenmesini içeren dev bir kapasite artışına gideceğini açıkladı.

Starbucks, Çin Birimini Satma İddialarını Yalanladı. Caixin’in “tamamını satıyor” haberine karşı Starbucks, “Çin

operasyonlarımızın tamamının satışı şu an gündemimizde değil” açıklamasını yaptı. Şirketin pazar payı 2019’daki %34’ten

2024’te %14’e gerilemiş olsa da, 1.5 milyar yuan’lık Kunshan “Coffee Innovation Park” yatırımıyla büyümeyi sürdürmeyi

hedefliyor.

Prada Group’ta CEO Değişimi. Prada markasının CEO’su Gianfranco D’Attis, 30 Haziran’da görevden ayrılıyor. Grup CEO’su

Andrea Guerra geçici olarak koltuğu devralacak. Lüks segmentte üst düzey yöneticilerdeki bu hareketlilik, sektörün taze

büyüme arayışını yansıtıyor.

ABD’den DeepSeek’e Çip Kaçakçılığı Suçlaması. ABD’li üst düzey bir yetkili, Çinli yapay zekâ girişimi DeepSeek’in Nvidia

H100 gibi kısıtlı çiplere Güneydoğu Asya’daki paravan şirketler üzerinden erişerek Pekin’in askerî-istihbarat projelerine destek

verdiğini öne sürdü. DeepSeek iddiaları reddetse de soruşturma sürüyor.

Rio Tinto & Hancock, 1,6 Milyar $’lık Hope Downs 2 Madenine Yeşil Işık Yaktı. Ortak girişim, Pilbara’daki iki cevher

ocağında yıllık 31 milyon ton üretim hedefliyor; ilk ton 2027’de çıkacak. Rio Tinto, üç yılda 13 milyar $’lık yeni maden ve

ekipman yatırımına hazırlanıyor.

ECB, MPS’nin Mediobanca Satın Alımını Onayladı. 2017’de kurtarılan Monte dei Paschi di Siena, 14,6 milyar €’luk tüm-hisse

teklifiyle Mediobanca’yı almak için düzenleyici engeli aştı. Temmuzda resmî teklif bekleniyor; İtalyan bankacılıkta konsolidasyon

hız kazanabilir.

SK Hynix, Cheongju’da 7. Yonga Paketleme Tesisi Kuruyor. “P&T 7” adıyla anılan yeni arka-uç (packaging & test) fab’ı için

mevcut bir binanın Eylül’e kadar yıkılacağı, kapasite artışıyla yüksek bant genişlikli bellek (HBM) talebinin karşılanacağı

belirtiliyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,96 artarak 6.025,17 puanda tamamladı. Gerilim seviyesi yüksek İran–

İsrail hattına ilişkin haber akışı hız kesmeden devam etmekte. Dün gece saatlerinde, İran tarafından ABD’nin Ortadoğu’daki en

büyük hava üssü olan, Katar’da başkent Doha’nın yaklaşık 40 km güneyinde konumlanan El Udeyd Hava Üssü hedef alındı. ABD

kaynakları, saldırının önceden haber verilmiş olması nedeniyle herhangi bir can kaybı yaşanmadığını belirtmiş; ABD Başkanı

Trump ise bu durumdan ötürü İran’a teşekkür etti. Takip eden saatlerde, İsrail kentlerine yönelik balistik füze saldırıları

gerçekleşmiş ve bu saldırılarda can kayıpları yaşandı. Tüm bu gelişmelerin ardından, gece saatlerinde ABD Başkanı Trump

tarafından İran ile İsrail arasında “tam kapsamlı bir ateşkes” sağlandığı duyurdu, İran da bu açıklamayı sabah saatlerinde teyit

etti. Bu çerçevede, küresel piyasalarda yeni güne ateşkese yönelik iyimserlik fiyatlamaları damgasını vurmakta. ABD ve Avrupa

vadeli endeksleri ile Asya borsalarının tamamı pozitif bölgede işlem görmekte. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P

500 endeks hedefi 6.621 puan ile dolar bazında %9,9 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130

puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Boeing Company (BA) – BA, ticari uçaklar, savunma sistemleri ve uzay teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren, küresel

ölçekte lider bir havacılık ve savunma şirketidir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

224,70 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %11,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 24 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 209 USD direnç seviyesi, 191 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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PayPal Holdings Inc. (PYPL) – PYPL, , dijital ödemeler alanında faaliyet gösteren küresel bir teknoloji şirketidir. Şirket, bireyler

ve işletmeler arasında çevrim içi para transferlerini hızlı, güvenli ve düşük maliyetle gerçekleştirmeyi amaçlayan çözümler

sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 80,98 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %12,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa

da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için

26 analist AL, 22 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 75 USD direnç, 69 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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